проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ____

п. Батецкий

В соответствии с постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 "Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная, собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» (далее-регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.02.2017 № 83 следующие изменения:

1.1. в абзацах 2 раздела 2 подпунктах 2.4.1.—2.4.6 слова «в течение (тридцати) 30 календарных дней» заменить на слова «14 календарных дней»;
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта постановления Администрации муниципального района, коррупционных факторов не выявлено                 Х.А. Исабагандова начальник отдела муниципального имущества комитета экономики  Администрации муниципального района

Проект подготовила и завизировала         Х.А. Исабагандова нач. отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района

Согласовано:                    В.Ю. Полушкин
В.Т. Волосач

Дело-1, отдел имущества-2, прокуратура-1 ИТОГО: 4

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная, собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно»